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 VENDIM

Nr. ____, datë____.____.2015
PËR CAKTIMIN E QENDRËS SË VOTIMIT PËR VOTIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARIT TË KZAZ-së



REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr _____ QARKU _____________





MODEL– 10V KZAZ 





Vendime të KZAZ-së





Zgjedhje për organet e qeverisjes vendore 21 qershor 2015�
�






Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. _____, Qarku _______________, në mbledhjen e tij të datës ___.___.2015, shqyrtoi çështjen me:








OBJEKT:	Caktimin e qendrës së votimit për votimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 21 qershor 2015.








BAZA LIGJORE:	Neni 35, neni 58 pika 2, e Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor, bazuar në nenin 58 pika 2 të Kodit Zgjedhor, pasi mori në konsideratë vendndodhjet e qendrave të votimit brenda juridiksionit të ZAZ-së nr.________,  dhe duke vlerësuar se qendra e votimit me nr. _______ , me vendndodhje _____________________ është më të afërta me selinë e KZAZ-së, 





VENDOSI:





Caktimin e qendrës së votimit nr.________,me vendndodhje___________________  të ZAZ-së nr._______ për votimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së nr.______, Qarku _____________, për zgjedhjet  e organeve të qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015.





Anëtarët dhe Sekretari i KZAZ-së nr_______do të pajisen me vërtetim të posaçëm që dëshmon numrin e qendrës së votimit të përcaktuar me këtë vendim.





   


     


 	





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor, Nr. _____, 





Qarku _______________ 





                                                                                                   Firma 


_______________________________________	Anëtar		________


_______________________________________	Anëtar     ��	________


_______________________________________	Anëtar     	________ 


_______________________________________	Anëtar     	________


_______________________________________	Anëtar     	________


______________________________________   Anëtar    	________


______________________________________   Anëtar     	________











VULA








Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr 15 , datë  27.01.2015












